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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 for Blok D, Brobjergparken A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egå, den 19/11 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kjeld Ove Johnsen 
 
 
 
 

Hanne Bærentsen 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Claus Christian Bærentsen 
Formand  
  
  

Eva Bærentsen Johnsen 
Næstformand 
 
 
 

Christian Folkersen 
Bærentsen 
  
  
  

Hanne Bærentsen 
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Til kapitalejerne i Blok D, Brobjergparken A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Blok D, Brobjergparken A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 19/11 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Blok D, Brobjergparken A/S 
Brobjerg Parkvej 2 
8250  Egå 

  
  CVR-nr: 83 13 25 15 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Claus Christian Bærentsen, formand 
 Eva Bærentsen Johnsen, næstformand 

 Christian Folkersen Bærentsen 

 Hanne Bærentsen 

  
Direktion Kjeld Ove Johnsen 
 Hanne Bærentsen 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

Store Torv 3 
8000  Aarhus C 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og drift af ejendommen Blok D i 
Brobjergparken samt lejligheder i Randers.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Blok D, Brobjergparken A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt 
amortisering af realkreditlån mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af forventet restværdi efter 
afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

100 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 50.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den 
indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode. 
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I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ 
indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det 
omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes 
vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. 
Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede 
virksomheder. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 
 
Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 
metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  1.259.477 1.543.938 
   

 1 Personaleomkostninger  -160.817 -168.863 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -154.277 -154.277 
     

 DRIFTSRESULTAT  944.383 1.220.798 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.465.941 1.973.149 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  325.544 310.112 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -315.383 -304.067 
   Andre finansielle omkostninger  -53.336 -58.154 
     

 RESULTAT FØR SKAT  4.367.149 3.141.838 
   

   Skat af årets resultat  -198.266 -257.112 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.168.883 2.884.726      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  3.465.941 1.973.149 
   Overført resultat  702.942 911.577 
     

 DISPONERET I ALT  4.168.883 2.884.726 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 2 Grunde og bygninger  18.058.855 18.213.132 
     

   Materielle anlægsaktiver  18.058.855 18.213.132 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  35.218.727 31.752.786 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 16.154.066 
     

 Finansielle anlægsaktiver  35.218.727 47.906.852      

   ANLÆGSAKTIVER  53.277.582 66.119.984 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  67.236 25.046 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  495.326 0 
     

 Tilgodehavender  562.562 25.046      

   Likvide beholdninger  109.783 220.041 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  672.345 245.087      

   

 AKTIVER  53.949.927 66.365.071 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
N

EZ
D

-C
IK

AM
-Y

O
T4

A-
2E

E0
L-

6H
IK

P-
W

D
CK

Z



 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Reserve for opskrivninger  5.825.958 5.874.780 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  32.918.727 29.452.786 
   Overført resultat  7.414.719 6.662.955 
     

   EGENKAPITAL  46.659.404 42.490.521 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.366.573 1.414.496 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.366.573 1.414.496      

   

   Prioritetsgæld  3.728.327 4.483.104 
   Deposita  1.003.134 973.546 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 15.623.120 
   Anden gæld  0 27.999 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  4.731.461 21.107.769 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  754.776 746.377 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  46.988 129.785 
   Selskabsskat  246.189 292.013 
   Anden gæld  144.536 184.110 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.192.489 1.352.285      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.923.950 22.460.054 
     

   

 PASSIVER  53.949.927 66.365.071 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Reserve for opskrivninger primo  5.874.780 5.923.602 
 Opløsning af tidligere års opskrivninger  -48.822 -48.822 
     

 Reserve for opskrivninger ultimo  5.825.958 5.874.780      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  29.452.786 27.479.637 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  3.465.941 1.973.149 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  32.918.727 29.452.786      

 Overført resultat, primo  6.662.955 5.702.556 
 Årets resultat  702.942 911.577 
 Overførsel reserve for opskrivninger  48.822 48.822 
     

 Overført resultat ultimo  7.414.719 6.662.955      

   EGENKAPITAL  46.659.404 42.490.521 
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 Noter 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  160.817 168.863 
     

 160.817 168.863 
     

   

   

 Grunde og 
 bygninger 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2020  11.673.089 
 Årets tilgang  0 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 30. juni 2021  11.673.089 
   

 Opskrivninger 1. juli 2020  8.136.300 
   

 Opskrivninger 30. juni 2021  8.136.300 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2020  -1.596.257 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  -154.277 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  -1.750.534 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021  18.058.855 
   

   

Regnskabsmæssig værdi uden nettoopskrivning udgør pr. 30. juni 2021 kr. 10.589.679. 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 

 17 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  5.229.480 4.483.103 754.776 700.323 
 Deposita  973.546 1.003.134 0 0 
 Gæld til tilknyttede virksomheder  15.623.120 0 0 0 
 Anden gæld  27.999 0 0 0 
         

 21.854.145 5.486.237 754.776 700.323 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Chr. Bærentsen Holding A/S som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 4.483, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 18.059. 
 
Der er stillet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution overfor Danske Banks samlede engagement med 
Chr. Bærentsen A/S med max. tkr. 5.000 og Blok B, Brobjergparken ApS med max. tkr. 500.  
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  document_digests W3sia2V5IjoiMU5FWkQtQ0lLQU0tWU9UNEEtMkVFMEwtNkhJS1AtV0RDS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlYzFhNDMxODJkOTQwZmMyMzMzZWQ5NWJlMzc2ZTkzYWMzOGZmZWExNTY5MjE1Y2JlZTk2NjU1NDUyMzA1NTk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUVTVkQtSDJZWjYtMllRRVYtVFZMNFYtVkxPSkUtSzhMM0UiLCJkaWdlc3QiOiI2ODY4ZTU4NTM3NjAxYTI5MzE4Zjg5MzU2Yzc4ZjAzM2QxZTEyMGI3MjZmYzFkMTUxZGRkMDY3MmM4YjA5OGZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFhPTzEtUTgwU1gtRUNWQzctTERHWVgtWkpaRDUtUDA4R1U=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xOSAwODowNzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 1W7b3FS58+h0uuzbLywpX+BemPAfQWqIv7GJcmyOwN0=


 
UsOhegzAsuK1kOoJPvDss/8HHNNoK9uIfvGD76z9jNb5EsN3Xb6PwFmk9Tq34tlJ9f8W5DauU0NY
QgKJzqB2f8oytkNLMM+MELOLpdEuAtCrcVSHIc7lWR5gplaOMKPD1+9nIis4lO4q3+1j33vnN/BA
r4ilA4vNMH1ifIpW6l/icwp3HeIgqYzHa+hPWalLkBUc0EXxYC5NsNfvWnxx8edFBmatwIP9Thlu
BTHgFTD4Qyn8+BUSEVM7la5bdHKUj0gVChMykQAWJDiFFHB5H2Vt+POVxy10S7w/nEwAAnNDlLZY
m3tuorHC/GMoDsK+WwzktlnRNM2AhOrFht/4DQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTA5NjE4NTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU5FWkQtQ0lLQU0tWU9UNEEtMkVFMEwtNkhJS1AtV0RDS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlYzFhNDMxODJkOTQwZmMyMzMzZWQ5NWJlMzc2ZTkzYWMzOGZmZWExNTY5MjE1Y2JlZTk2NjU1NDUyMzA1NTk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUVTVkQtSDJZWjYtMllRRVYtVFZMNFYtVkxPSkUtSzhMM0UiLCJkaWdlc3QiOiI2ODY4ZTU4NTM3NjAxYTI5MzE4Zjg5MzU2Yzc4ZjAzM2QxZTEyMGI3MjZmYzFkMTUxZGRkMDY3MmM4YjA5OGZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVFFSUktMDQyOFAtNlRBVzUtNUE2R00tSUc0N0UtUFFVV0U=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAxMjoxOTowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XTUATwcflgWWFw8JPmkQn07TbUNbw+Zj8klazAzc0O0=


 
vvdHKrscDcJuMO3wPWTOnPBV1y2bbtPO4qfroLWEoQ9z2amqKUbssDDSRKJFNDW9NEheSxoqPxCD
aHETq/jhh2fvfM09z7ykbnnLESoeku64JIt/6b2BpS/sdn0VtkR/c9xZPtpTZAIAsmkgMkz5tyiH
NRQ74HjMP3xXkM3OHg/7ZGLc3fRVaz9Yu8OUp3OH20IX5X4U80laI11xnW8ooNr25Lh4+Gdfdh/k
Qcz4crMeNyPzShiQ8T6Ora3B8VlQ0yuERm0xigTR7R49GBWMtfb6GKR++qTUK9mQSYAzKjxAD6Pm
F0F4z7vVG7eNDg2IFMRO6WihNAfZ7CYTXupe/A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBNU5qRTROakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBwUlRUWXRRVTlNTjFvdE56RlRTRFF0U0VrNFVWVXRXVEZaT0ZNdE1FSkdVVTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAyMiAxNDoxMjozMyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 7sbj3kOUUV4bjwz0BpRSwCcsbCNuIlPES/4dAmu7OQM=


 
TcnQAkhfdr1WbopO5Q+kctn01SO4ydUKmrogtblpGD6hOVqglU6VjNYrhzJ9h+vQOF8uTONbEMBz
4t/8i+6SMntbqrD0EnchUSzj/iL2nyUIn2tOlBHI5pEAmgkQwjJ1Vkvvc0ZiAc/M1QpZQ7ih3G7v
pbOULOLECO6evdQKsCnAZaqYaJ9j0sGqdewHQ5Y6gba8lp5I656ydmqycTw6TQBDpuUWMR3aVVxy
59VTfDY0GmwrWIJezEqtk2UaOakd7me77gfSOiZPgfrVWqq+5rsChoPlMYtFKCzzJh8bD0XvvJDt
qPOTsk0vBW8hfkRmBF+hKLKY/F8OpSZ57bm6pQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuMjk=
  signingRequestId MTA5NjE4NDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU5FWkQtQ0lLQU0tWU9UNEEtMkVFMEwtNkhJS1AtV0RDS1oiLCJkaWdlc3QiOiJlYzFhNDMxODJkOTQwZmMyMzMzZWQ5NWJlMzc2ZTkzYWMzOGZmZWExNTY5MjE1Y2JlZTk2NjU1NDUyMzA1NTk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0UyQ1QtNUFPNE4tS0QwODUtODJHOEUtQ1ZQUVAtQ01JUU4=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMyAxMToyNzowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= =============================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                        
 ========================= =============================== ================= ================================================================================================================ 
  2021-11-18 06:29:58 UTC   Belinda Marie Nielsen           87.54.61.230      The document was created                                                                                        
  2021-11-18 06:29:59 UTC   Belinda Marie Nielsen           87.54.61.230      The document was viewed                                                                                         
  2021-11-18 06:30:39 UTC   Belinda Marie Nielsen           87.54.61.230      The document was viewed                                                                                         
  2021-11-18 06:35:45 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Hanne Bærentsen" at "hb@chr-baerentsen.dk"                                 
  2021-11-18 06:35:46 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Kjeld Ove Johnsen" at "kj@chr-baerentsen.dk"                               
  2021-11-18 06:35:46 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Claus Christian Bærentsen" at "claus@baerentsen.dk"                        
  2021-11-18 06:35:46 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Eva Bærentsen Johnsen" at "eva@chr-baerentsen.dk"                          
  2021-11-18 06:35:46 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Christian Folkersen Bærentsen" at "christian@baerentsen.dk"                
  2021-11-18 06:42:44 UTC   Christian Folkersen Bærentsen   188.183.111.224   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 06:53:38 UTC   Eva Bærentsen Johnsen           172.225.210.26    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 09:15:06 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 09:50:00 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 09:50:02 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-18 09:50:06 UTC   Penneo system                   83.91.86.38       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-18 09:50:34 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2021-11-18 14:50:01 UTC   Kjeld Ove Johnsen               185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 14:50:01 UTC   Kjeld Ove Johnsen               185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 14:50:01 UTC   Kjeld Ove Johnsen               185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 14:50:07 UTC   Kjeld Ove Johnsen               185.212.169.172   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-18 14:50:13 UTC   Penneo system                   185.212.169.172   The document was viewed                                                                                         
  2021-11-18 14:51:23 UTC   Kjeld Ove Johnsen               185.212.169.172   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                                        
  2021-11-18 16:13:06 UTC   Hanne Bærentsen                 185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 16:13:06 UTC   Hanne Bærentsen                 185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 16:13:06 UTC   Hanne Bærentsen                 185.212.169.172   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-18 16:13:11 UTC   Hanne Bærentsen                 185.212.169.172   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-18 16:13:12 UTC   Penneo system                   185.212.169.172   The document was viewed                                                                                         
  2021-11-18 16:13:47 UTC   Hanne Bærentsen                 185.212.169.172   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør            
  2021-11-19 08:04:07 UTC   Christian Folkersen Bærentsen   188.183.111.224   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-19 08:04:08 UTC   Penneo system                   188.183.111.224   The document was viewed                                                                                         
  2021-11-19 08:07:57 UTC   Christian Folkersen Bærentsen   188.183.111.224   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-11-19 11:17:24 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-19 11:17:25 UTC   Claus Christian Bærentsen       83.91.86.38       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-20 09:02:38 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Eva Bærentsen Johnsen" at "eva@chr-baerentsen.dk"                 
  2021-11-20 22:34:05 UTC   Eva Bærentsen Johnsen           104.28.45.6       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-22 09:05:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Eva Bærentsen Johnsen" at "eva@chr-baerentsen.dk"                 
  2021-11-22 12:18:48 UTC   Eva Bærentsen Johnsen           172.225.210.214   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-22 12:18:49 UTC   Eva Bærentsen Johnsen           87.49.44.49       The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:18:59 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:19:12 UTC   Penneo system                   87.49.44.49       The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 12:19:35 UTC   Eva Bærentsen Johnsen           87.49.44.49       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-11-22 12:19:36 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                             
  2021-11-22 12:28:23 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen       104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-22 13:12:16 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen       87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-11-22 13:12:19 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen       87.54.61.230      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-22 13:12:20 UTC   Penneo system                   87.54.61.230      The document was viewed                                                                                         
  2021-11-22 13:12:43 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen       87.54.61.230      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-11-22 13:12:45 UTC   Belinda Marie Nielsen                             A signing request email was sent to "Kjeld Ove Johnsen" at "kj@chr-baerentsen.dk"                               
  2021-11-23 11:26:56 UTC   Kjeld Ove Johnsen               91.215.162.220    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-23 11:26:56 UTC   Kjeld Ove Johnsen               91.215.162.220    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-11-23 11:26:58 UTC   Penneo system                   91.215.162.220    The document was viewed                                                                                         
  2021-11-23 11:26:58 UTC   Penneo system                   91.215.162.220    The document was viewed                                                                                         
  2021-11-23 11:27:29 UTC   Penneo system                   91.215.162.220    The document signing process was completed                                                                      
  2021-11-23 11:27:29 UTC   Kjeld Ove Johnsen               91.215.162.220    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                                        
 ========================= =============================== ================= ================================================================================================================ 
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